
令和２年６月２７日 
 
関　係　各　位　　殿 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形地区バドミントン協会 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　工　藤　重　廣 
 
 
第２８回ラケットショップ杯　山形地区中学生バドミントンシングルス選手権大会 

 
　平素より本協会の活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝申しあげます。 
さて、７月２５日に開催を予定しておりました第２８回ラケットショップ杯山形地区中学生

バドミントンシングルス選手権大会ですが、新型コロナウイルスへの感染拡散防止における

「密閉」「密集」「密接」の３条件の感染リスクを避けるべく、来場される保護者、参加選

手、大会役員の健康と安全を最優先に考え、関係者で協議を重ね総合的に中止の判断をさせ

ていただくことを決定いたしました。 
　開催を楽しみにしていた方も多いのですが、安心安全が最優先と考え、苦渋の決断となり

ました。このコロナウイルスの感染拡大が一刻も早く終息し、来年この大会で皆様にお会い

できることを心から願っております。 
　皆様には今般の事情を鑑み、御理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜　問い合わせ先　＞ 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形地区バドミントン協会 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　石沢英司 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eiji_ishizawa@yahoo.co.jp 
 
 
 
 
 


